
２０２１年　年末年始営業のご案内

2021年11月吉日

株式会社リブクリエイション

MAIL：logi@livcreation.co.jp
TEL：04-7190-4667

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

年末年始休業のご案内と、それに伴う出荷スケジュールをお知らせいたしますので、ご確認くださいますよう

お願い申し上げます。

年末年始休業：2021 年 12 月 28日(火) ～ 2022 年 1 月 3 日(月)

年末は 27 日(月)12時00分まで出荷受付いたします。また配送会社での荷物保管の事情により、
出荷日から最短、長くて 3～4 日先の到着指定日にて発送させていただきます。
(例えば12/27 発送、1/1 着指定などは受け付けてもらえませんのでご注意ください)
2022 年 1 月 4 日(火)から通常営業となります。

日時
リブクリエイショ

ン
出荷受付

出荷日

12:00までの受付分 12:00以降の受付分

12月27日(月) 通常営業 〇 12月27日(月) 1月4日(火)

12月28日(火) 休日 × 1月4日(火)

12月29日(水) 休業 × 1月4日(火)

12月30日(木) 休業 × 1月4日(火)

12月31日(金) 休業 × 1月4日(火)

1月1日(土) 休業 × 1月4日(火)

1月2日(日) 休業 × 1月4日(火)

1月3日(月) 休業 × 1月4日(火)

1月4日(火) 通常営業 〇 1月4日(火)

※連休前・連休後は特に混雑が予想されます。また運送会社の最終集荷時間が 15 時 30 分前後のため、
出荷件数が多い場合はお早めにご依頼をいただけますと幸いです。

ご不明な点はお問合せくださいませ。

以上宜しくお願いします。


